[OC-AUTU

OpraHusaumnsa: 000 «FTOC-ANTU»

Appec: 140105, MockoBcKasa 061acTh,
r. PaMeHcKkoe, CeBepHOe Lwocce, OoM 38, KB. 9.

TenegoH: 89804001555

Ha3sBaHuMe opraHmMsauunm:

OpraHu3saLunoHHO-
npasoBasa ¢dopma:

dopMa cCO6CTBEHHOCTM:

NHH:

Krn:

OrPH:

OKINo:

OKTMO:

OaTta perncrpauum:

Appec
MecTOHaxXoXXaeHusa:

Appec noyToBbIN:

TenedoH anga ceasum:

Email:

feHepanbHbIN
AUpPEeKTop:

OCHOBHOM BUA
aAesaTenbHOCTMU:

PacuyeTHbIM cYeT:

KapToyka opraHm3auunm

"rTOC-AUTUN"

O6LecTBO C orpaHMYeHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO

YHaCTHa4
5040186960
504001001
1235000112456
54100887
46768000001

11.09.2023
140105, MockoBcKaga obnacTb, I. PaMeHcKoe, CeBepHoOe Locce, AoM 38, KB. 9.

140105, MockoBcKaga obnacTb, I. PaMeHcKoe, CeBepHoOe Locce, AoM 38, KB. 9.
89804001555
shop@gos-it.tech

[opwkoB Cepren CepreeBuy
HdewncTteyowmm Ha OCHOBaAHUM YCTaBa.

46.51 — Toprosng ontoBas KOMMbOTEPaAMU, NepnPepmmMHbIMU
YCTPOMUCTBaAMUM K KOMMbIOTEPAM U MPOrpaMMHbIM obecnedyeHmnemMm,

BUK 044525411
NAO OUMUNAIT "UEHTPAJIbHbIN" BAHKA BTE
K/c 30101810145250000411

p/c 40702810211440000390

HupeKTop ‘é// 'opLikos C. C,
S



