



ГОС-АЙТИ

Организация: ООО «ГОС-АЙТИ»
Адрес: 140105, Московская область,
г. Раменское, Северное шоссе, дом 38, кв. 9.
Телефон: 89804001555

Карточка организации

Название организации:	"ГОС-АЙТИ"
Организационно-правовая форма:	Общество с ограниченной ответственностью
Форма собственности:	частная
ИНН:	5040186960
КПП:	504001001
ОГРН:	1235000112456
ОКПО:	54100887
ОКТМО:	46768000001
Дата регистрации:	11.09.2023
Адрес местонахождения:	140105, Московская область, г. Раменское, Северное шоссе, дом 38, кв. 9.
Адрес почтовый:	140105, Московская область, г. Раменское, Северное шоссе, дом 38, кв. 9.
Телефон для связи:	89804001555
Email:	shop@gos-it.tech
Генеральный директор:	Горшков Сергей Сергеевич Действующий на основании Устава.
Основной вид деятельности:	46.51 — Торговля оптовая компьютерами, периферийными устройствами к компьютерам и программным обеспечением.
Расчетный счет:	БИК 044525411 ПАО ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ к/с 30101810145250000411 р/с 40702810211440000390

Директор _____ Горшков С. С.

